
 

平成 29年 7月 吉日 

 

御 得 意 様 各 位 

  株 式 会 社 井 ノ 上 

代表取締役社長 井 上 幸 己 

 

 

 

 

夏 期 休 業 の お 知 ら せ 

 

 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、本年は下記の期間､臨時休業を実施致します。何かとご不便をお掛け致すか

と存じますが、何卒､宜しくご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

【 記 】  

1. 夏期臨時休業 

平成 29年 8月 11日（金） 

～  

平成 29年 8月 16日（水） 

 

 

※ 平成 29年 8月 17日（木）より平常通り営業致します。 

 

 

以上 


